MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL nº. 031/2017
CLASSIFICAÇÃO FINAL, DE ACORDO COM A RENDA PER CAPITA, DO PROCESSO SELETIVO

PARA A MORADIA ESTUDANTIL CÂMPUS DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, conforme Portaria nº 79.581, de 19 de maio de 2016, torna pública a classificação
final, de acordo com a renda per capita, do Processo Seletivo para a Moradia Estudantil – Casa
do Estudante Universitário – CEU IV, referente ao Edital N.º 24, de 31 de julho de 2017.

Matrícula
1 201711140
2 201511125
3 2017510364
4 201620034
5 201713857
6 201710373
7 201710557
8 201713858
9 201713374
10 201713856
11 201713340
12 2017520283
13 201713615
14 201713312
15 2017510376
16 201721396
17 201713376
18 201711128
19 201713366
20 201511899
21 2017510348
22 201710978
23 201713356
24 201710425
25 201511712

Santa Maria, 31 de agosto de 2017.

    Clayton Hillig

     Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

26 201710560
27 201611584
28 201710972
29 2017510367
30 2017510370
31 2016520346
32 201721393
33 2017510359
34 201620038
35 201511489
36 201721398
37 2015510394
38 201713315
39 201420917
40 201710976
41 201321838
42 2017510379
43 201710884
44 201713611
45 2016510310
46 201721428
47 201711134
48 201713334
49 201521019